

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-02VCP5DOD
Stavba: Čtyřlístek - DBS + DL

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 4. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			162 656,82
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 162 656,82	Výše daně 34 157,93
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			196 814,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02VCP5DOD

Stavba: Čtyřlístek - DBS + DL

Místo: Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			162 656,82	196 814,75
2022-02MNPa	DBS MNP		-337 360,32	-408 205,99
2022-02MNPb	DL MNP		-98 234,29	-118 863,49
2022-02VCPa	DBS VCP		403 818,56	488 620,46
2022-02VCPb	DL VCP		194 432,87	235 263,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek - DBS + DL

Objekt:

2022-02MNP a - DBS MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-337 360,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-337 360,32	21,00%	-70 845,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-408 205,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek - DBS + DL

Objekt:

2022-02MNP a - DBS MNP

Místo:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-337 360,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				-337 360,32	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				-29 500,00	
16	K	741701101.1	Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče	soubor	1,000	-29 500,00	-29 500,00	
D	766		Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				-86 512,70	
3	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	153,900	-141,60	-21 792,24	
4	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	153,900	-37,17	-5 720,46	
5	K	741701101	Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče	soubor	2,000	-29 500,00	-59 000,00	
D	776		Podlahy povlakové - Podlahy povlakové				-221 347,62	
6	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	84,213	-11,80	-993,71	
	VV		69,025		69,025			
	VV		Součet		69,025			
	VV		69,025+15,188		84,213			
7	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	84,213	-11,80	-993,71	
8	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	84,213	-11,80	-993,71	
9	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	84,213	-236,00	-19 874,27	
10	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	84,213	-177,00	-14 905,70	
11	M	28411081	vinyl sametový vyrobený systémem vložkování, digit tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	92,635	-1 298,00	-120 240,23	
	VV		75,928+16,707		92,635			
12	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	91,600	-35,40	-3 242,64	
	VV		(5,1*2+2,275*2+2,975+6,55*2+3,375)*2+5,85-0,8*6		69,450			
	VV		Součet		69,450			
	VV		22,15+69,45		91,600			
13	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	100,760	-118,00	-11 889,68	
	VV		69,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		76,395			
	VV		Součet		76,395			
	VV		24,365+76,395		100,760			
14	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,613	-499,14	-305,97	
	VV		0,5+0,113		0,613			
15	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	116,000	-413,00	-47 908,00	
	VV		14+36+36+30		116,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek - DBS + DL

Objekt:

2022-02MNPb - DL MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-98 234,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-98 234,29	21,00%	-20 629,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-118 863,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek - DBS + DL

Objekt:

2022-02MNPb - DL MNP

Místo:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-98 234,29

D HSV HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV -98 234,29

D 781 Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady -98 234,29

2	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	63,000	-59,00	-3 717,00	
3	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	63,000	-407,10	-25 647,30	
4	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	63,000	-649,00	-40 887,00	
5	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	69,300	-330,40	-22 896,72	
6	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	30,000	-118,00	-3 540,00	
7	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,400	-613,60	-859,04	
8	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,400	-490,88	-687,23	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek - DBS + DL

Objekt:

2022-02VCPa - DBS VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

403 818,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 818,56	21,00%	84 801,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

488 620,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek - DBS + DL
Objekt: 2022-02VCPa - DBS VCP

Místo: Datum: 12. 4. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 403 818,56

D HSV HSV 104 154,86

D 002 Koupelna 4. NP - úsek B - OBKLADY 104 154,86

14	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 (4+1,45+3+0,5+3+3,12+4+2,55+0,9+1,5)*2 "odečet dveří" -0,9*2*3 Součet	m2	42,640	109,74	4 679,31	
	VV				48,040			
	VV				-5,400			
	VV				42,640			
15	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,640	272,00	11 598,08	CS ÚRS 2022 01
16	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	42,640	59,00	2 515,76	
17	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,640	649,00	27 024,36	
	VV		42,64-(0,5*2)		41,640			
	VV		Součet		41,640			
18	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	46,904	330,40	15 497,08	
	VV		42,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		46,904			
	VV		Součet		46,904			
58	K	781484116	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 300x300 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	648,00	1 296,00	CS ÚRS 2022 01
57	M	6100002713	Mozaika 5x5 cm (set 30x30 cm) modrá	set	12,000	383,61	4 603,32	
19	K	781991001	Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, prostupy, tmely .) přepočtené na m2 obkládané plochy	m2	42,640	118,00	5 031,52	
20	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	42,640	407,10	17 358,74	
54	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	25,320	177,00	4 481,64	CS ÚRS 2022 01
	VV		4+1,45+3+0,5+3+3,12+4+2,55+0,9+1,5+4		28,020			
	VV		"odečet dveří"		-2,700			
	VV		-3*0,9		25,320			
	VV		Součet		25,320			
21	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,000	613,60	613,60	
22	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,900	571,12	1 656,25	
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,900	269,04	780,22	
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,100	11,80	307,98	
	VV		2,9*9 "Přepočtené koeficientem množství		26,100			
	VV		Součet		26,100			
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,900	590,00	1 711,00	
71	K	R0001	Demontáž zařizovacích předmětů a zpětná montáž	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 665,00

78	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	3,000	669,00	2 007,00	
79	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	6,000	443,00	2 658,00	

D 722 Vnitřní vodovod 4 956,00

81	K	722131931	Potrubí napojení a propojení DN 15 myčka	kus	6,000	357,00	2 142,00	
80	K	722131932	Potrubí napojení a propojení DN 20 výlevka	kus	7,000	402,00	2 814,00	

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předm 91 663,00

90	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	152,00	456,00	
91	M	55350172	Flexi přípojka FPC průměr 110 mm	kus	13,000	673,00	8 749,00	
92	M	55192146	Ramínko k baterii otočné RP200 ploché 300 mm	kus	3,000	271,00	813,00	
82	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	3,000	195,00	585,00	
83	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový bez zápachovou uzávěrkou 780x480 mm	soubor	6,000	4 920,00	29 520,00	
84	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	6,000	987,00	5 922,00	
85	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	7,000	1 080,00	7 560,00	
86	M	54241402	Myčka sanitárního nádobí- dopojení,ustavení	kus	6,000	5 100,00	30 600,00	
89	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	16,00	48,00	
88	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojdfřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	6,000	964,00	5 784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	725869214	Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	6,000	271,00	1 626,00	
D 766			Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské	584,70				
94	K	766811211	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 1000 mm, popř.rámu pro dřez	kus	3,000	77,90	233,70	
93	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	3,000	117,00	351,00	
D 767			Konstrukce zámečnické	1 595,00				
95	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	11,000	145,00	1 595,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV	192 900,00				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud	105 550,00				
76	M	34539000.R1	D+M STA rozvodů	soubor	1,000	55 200,00	55 200,00	
77	M	34539000.R2	D+M Elektroinstalace v jídelně	soubor	1,000	50 350,00	50 350,00	
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy	87 350,00				
72	K	786624111.R1	D+M a oprava stínící techniky dle skutečnosti na stavbě	soubor	1,000	87 350,00	87 350,00	
D VRN6			Územní vlivy - Územní vlivy	3 300,00				
96	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek - DBS + DL

Objekt:

2022-02VCPb - DL VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

194 432,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 432,87	21,00%	40 830,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 263,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek - DBS + DL

Objekt:

2022-02VCPb - DL VCP

Místo:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 432,87

D	722	Vnitřní vodovod					759,00	
25	K	722131931	Potrubí napojení a propojení DN 15 myčka	kus	1,000	357,00	357,00	
24	K	722131932	Potrubí napojení a propojení DN 20 výlevka	kus	1,000	402,00	402,00	

D	725	Zdravotechnika - zařízení - Zdravotechnika - zařízení					51 220,00	
34	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	152,00	456,00	
35	M	55350172	Flexi přípojka FPC průměr 110 mm	kus	2,000	673,00	1 346,00	
26	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	195,00	390,00	
27	K	725311131	Dřez dvojité nerezový bez zápachovou uzávěrkou 780x480 mm	soubor	5,000	4 920,00	24 600,00	
28	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	5,000	987,00	4 935,00	
29	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00	
30	M	54241402	Myčka sanitárního nádobí- dopojení,ustavení	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	
36	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	1 880,00	5 640,00	
37	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	3,000	292,00	876,00	
38	M	55192146	Ramínko k baterii otočné RP200 ploché 300 mm	kus	2,000	271,00	542,00	
33	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	16,00	80,00	
32	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojdíze s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	5,000	964,00	4 820,00	
31	K	725869214	Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	5,000	271,00	1 355,00	

D	766	Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské					584,70	
40	K	766811211	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 1000 mm, popř.rámu pro dřez	kus	3,000	77,90	233,70	
39	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	3,000	117,00	351,00	

D	767	Konstrukce zámečnické					1 160,00	
41	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	8,000	145,00	1 160,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV					37 116,50	
---	-----	---	--	--	--	--	-----------	--

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					6 616,50	
20	K	631311124	PRAHY PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ - Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,650	4 010,00	6 616,50	CS ÚRS 2022 01

D	742	Elektroinstalace - slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud					30 500,00	
23	K	742210124.R2	D+M STA rozvodů	soubor	1,000	30 500,00	30 500,00	

D	N00	Vícepráce					100 292,67	
---	-----	-----------	--	--	--	--	------------	--

D	N01	Sprchové kouty					100 292,67	
1	K	R001	Demontáž sprchových koutů, doplnění PVC	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,750	118,00	442,50	

VV				1,5*2,5				
				3,750				
3	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,563	4 266,88	2 402,25	

VV				1,5*2,5*0,15				
				0,563				
18	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,375	4 470,00	1 676,25	CS ÚRS 2022 01

VV				1,5*2,5*0,1				
				0,375				
4	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,750	649,00	2 433,75	

5	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	4,125	330,40	1 362,90	
VV				3,75*1,1*1Přepočtené koeficientem množství				
				4,125				

6	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,750	441,32	1 654,95	
9	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,000	177,00	1 416,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,120	767,00	92,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,371	614,78	842,86	
10	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
11	M	55233003	Žlab odtokový sprchového koutu dl do 1050mm	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	768,00	768,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	R002	Sedátko sklopné	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
16	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 492,77	1 492,77	
17	K	R003	Sada sprchová	soubor	1,000	800,00	800,00	
19	K	786624111.R	D+M nové a oprava staré stínící techniky dle skutečnosti na stavbě	soubor	1,000	67 238,40	67 238,40	
D		VRN6	Územní vlivy - Územní vlivy				3 300,00	
42	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	